
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 
21 травня 2025 року          м. Чортків         № 148 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 05 
січня 2024 року № 2 «Про визначення пільгових категорій Чортківської 
міської територіальної громади, що матимуть право безкоштовного 
проїзду на автобусних маршрутах загального користування» 

З метою соціального захисту пільгових категорій громадян, відповідно до 
статті 37 Закону України «Про автомобільний транспорт», цільової програми 
соціальної підтримки громадян Чортківської міської територіальної громади 
„Турбота” на 2024-2026 роки, керуючись статтею 34, частиною 1 статті 52, 
частиною 6 статті 59, статтею 73 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», виконавчий комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету міської ради від 05 
січня 2024 року №2 «Про визначення пільгових категорій Чортківської міської 
територіальної громади, що матимуть право безкоштовного проїзду на 
автобусних маршрутах загального користування», а саме: в пункті 1 слова «в 
кількості 20 поїздок на місяць» замінити словами «в кількості 12 поїздок на 
місяць».  

2. Дата набрання чинності цим рішенням – 01 червня 2025 року. 
3. Копію рішення направити управлінню соціального захисту та 

охорони здоров’я населення, управлінню комунального господарства 
Чортківської міської ради. 

4. Відділу інформаційної політики оприлюднити дане рішення на 
офіційному сайті міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                       
Наталію ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 
 
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради                                                  Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 


